様式第３号（第９関係）

年  月  日

 大船渡市長 様

    申請者 住 所

氏 名            ○印

            電 話

大船渡市危険空き家除却工事補助金交付申請書

大船渡市危険空き家除却工事補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

また、補助金の交付に係る審査に必要な範囲において、市が関係機関への照会を行うこと

に同意します。

記

空き家の所在地 大船渡市

構  造 木造 ・ 非木造 種  類 専用住宅・併用住宅

延床面積
㎡

（住宅部分     ㎡）
階  数 階

空き家となった時期 年   月  建築年月 年  月築

施 工

業 者

名 称

所在地
大船渡市

電話 0192-   -

工事予定金額

（見積金額）
      円

補助金交付申請額
      円

（1,000円未満切り捨て）

工事予定期間 年  月  日 ～    年  月  日

添付書類

⑴ 空き家が存する土地の登記事項証明書（未登記の場合は、固定資産税課税台帳又は固

定資産税課税明細書の写し）

⑵ 除却工事の内容及び費用がわかる見積書の写し

⑶ 現に居住している市町村の納税証明書

⑷ 誓約書（様式第３号の２）

⑸ 次のいずれかに当てはまる場合は、関係権利者全員の除却に係る同意書（様式第４号）

① 補助対象空き家が共有である場合

② 補助対象空き家に抵当権その他所有権以外の権利が設定されている場合

⑹ 相続人が補助金の交付申請をする場合は、所有者と申請者等の相続関係が確認できる

書類及び関係権利者全員の同意書（様式第４号）

⑺ 申請者及び関係権利者全員の印鑑登録証明書

⑻ その他市長が必要と認める書類